Universidade Estadual do Centro-Oeste
Comitê Gestor do Programa de Auxílio-Alimentação

1

COMITÊ GESTOR DO PROGRAMA DE AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO

EDITAL Nº 002/2013

RESULTADO FINAL

 O Comitê Gestor do Programa de Auxílio-Alimentação aos Estudantes regularmente
matriculados na UNICENTRO, em Reunião realizada no dia 06 de abril de 2013, aprovou e
torna público a lista de alunos contemplados no programa de auxílio-alimentação, tomando
como referência os inscritos durante a Chamada para inscrição no Programa de Auxílio-
Alimentação, aberta no período de 17 a 30 de abril de 2013. Cada aluno aprovado recebe
40 vales com vigências no período de 16/05/2013 a 12/07/2013.

 Resumo relativo ao primeiro semestre de 2013:

Chamadas Inscritos  Aprovados Indeferidos / Motivo

Edital 1 1288 857 431 / Inscrição incompleta.

Edital 2 (inscrição e

atualização de cadastro)
424 537 316 / Inscrição incompleta.

Total 1712 1396 316

Nome Campus

ALESSANDRA CASTRO DE DEUS SANTA_CRUZ

ALESSANDRA SILVESTRI SANTA_CRUZ

AMANDA BASTOS MACIEL SANTA_CRUZ

AMANDHA VICTÓRIA POLEGATCH SANTA_CRUZ

ANA FLÁVIA CZUI SANTA_CRUZ

ANA PAULA SANTANA PEDROSO SANTA_CRUZ

ANDRIELE DE CHAVES SANTA_CRUZ

ANDRÉ LUIZ ANDREOLA SANTA_CRUZ

ANGÉLICA PARIZOTTO SANTIAN SANTA_CRUZ

ANNE LOYSE PROENÇA RIBEIRO SANTA_CRUZ

ARYSSON EDVALDO WOICIECHOVSKI SANTA_CRUZ

BRUNA MENDES VASCONCELOS SANTA_CRUZ

CLEBERSON DE MATOS SANTA_CRUZ

DANIELA DE SOUZA SANTA_CRUZ

DENISE FERREIRA SANTA_CRUZ

DRYÉLLE CRISTINA STAUT SANTA_CRUZ

EDUARDO ALVES GONÇALVES DOS SANTOS SANTA_CRUZ

EDUARDO DE LIMA HORST SANTA_CRUZ

EIDINALDA DE FÁTIMA FRANÇA SANTA_CRUZ

ELEN CRISTINA SILVA DE LIMA SANTA_CRUZ

ELISIANE ZVIR SANTA_CRUZ

ELISMARÍ APARECIDA LOPES DOMINGUES SANTA_CRUZ

ELOYSE GONÇALVES SANTA_CRUZ

ELZA MARIA TRIANOUSKI BONATO SANTA_CRUZ

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Comitê Gestor do Programa de Auxílio-Alimentação

2

ERIETE APARECIDA RODRIGUES SANTOS SANTA_CRUZ

ERIVELSON ORTIZ CONCEIÇÃO SANTA_CRUZ

GABRIEL ELIAS NOVACOSKI SANTA_CRUZ

IONARA ROCHA LIMA SANTA_CRUZ

JANAINE SANTOS DE LIMA SANTA_CRUZ

JEISIANE ANDRESA PENTEADO SANTA_CRUZ

JHONATANN OLIVEIRA MARTINS SANTA_CRUZ

JOICY MARTINS DE CARVALHO SANTA_CRUZ

JOSE NESTOR MACEDO SANTA_CRUZ

JOSEFA KLOK SANTA_CRUZ

JOZIANE CARDOSO CHIMILOVSKI SANTA_CRUZ

JOÃO LUCAS LEAL HLUSIAK SANTA_CRUZ

JULIANA DE FÁTIMA FERREIRA PADILHA SANTA_CRUZ

KATIA ZANELLA SANTA_CRUZ

KATIÉLI DALLAMARIA SANTA_CRUZ

KELLY APARECIDA DE LIMA SANTA_CRUZ

KENEDY MICHEL DE BRITO SANTA_CRUZ

LAÍS DE ALMEIDA CAMPOS SANTA_CRUZ

LEIA MIRANDA SANTA_CRUZ

LEONARDO BARBOSA DE RAMOS SANTA_CRUZ

LEÔNIDAS MELO SANTOS SANTA_CRUZ

LILIANE MENDES FRANK SANTA_CRUZ

LUANA OLIVEIRA BARROS SANTA_CRUZ

LUCAS TADEU BORGES SANTA_CRUZ

LUIZ FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS SANTA_CRUZ

LUÍS GUILHERME BATISTA SANTA_CRUZ

MAIARA REGIANE CALDAS SANTA_CRUZ

MARI CLAUDIA MAIRA DOS SANTOS SANTA_CRUZ

MARIA CAROLINA ZACARIAS SANTA_CRUZ

MATHEUS PACHECO PERBICHE SANTA_CRUZ

MICHELI ROSSATTO SANTA_CRUZ

MIRANDA APARECIDA DE CAMARGO SANTA_CRUZ

MÁRCIA DE MELO PREDIGER SANTA_CRUZ

NÉDIA APARECIDA ALVES SANTA_CRUZ

PAULO SÉRGIO DE RAMOS SANTA_CRUZ

PEDRO DALL`AGNOL RIBEIRO SANTA_CRUZ

PRISCILLA DE SOUZA RUTESKI SANTA_CRUZ

ROBERT JURGOVSKI SANTA_CRUZ

SECUNA BAIO CASSAMA SANTA_CRUZ

SILVIO KAVETSKI SANTA_CRUZ

SUZANA DE FATIMA RODRIGUES CARDOZO SANTA_CRUZ

TATIANE DOMINGOS SANTA_CRUZ

TAWAN FELIPE GUEDES DA SILVA SANTA_CRUZ

TAYNARA GONÇALVES DOS SANTOS SANTA_CRUZ

THAIS ALBERICHI SANTA_CRUZ

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Comitê Gestor do Programa de Auxílio-Alimentação

3

THAIS FERREIRA DE ALMEIDA SANTA_CRUZ

THAÍS GONÇALVES WÉLTER SANTA_CRUZ

THIAGO BRUNO JURASKI SANTA_CRUZ

THIAGO LUIS MARTINS SANTA_CRUZ

VANESSA GEVENKA PENTEADO SANTA_CRUZ

VIVIANA AFONSO DA SILVA SANTA_CRUZ

WILSON VOLNEI SALES INGLEZ SANTA_CRUZ

Nome Campus

ADRIELI GOMES CEDETEG

ALAN RODRIGO CARNEIRO DE OLIVEIRA GOMES CEDETEG

ALANNA MATTOS ALVES DA SILVA CEDETEG

ALESSANDRO ZUANAZZI CEDETEG

ALEX FERNANDO ORIZIO CEDETEG

ALINE APARECIDA CHOCIAI DE LIMA CEDETEG

ALINE APARECIDA ZGODA CEDETEG

ALINE RUBERT MANFIO CEDETEG

ALTIERES WILLYAM CAMARGO GOMES CEDETEG

AMANDA BORTOLUZZI TROMBIM CEDETEG

AMANDA MARTINS CORDEIRO LACERDA CEDETEG

ANA CARLA ROBERTO CEDETEG

ANA CAROLINE JASKI CEDETEG

ANA CLARA DAROS MASSAROLLO CEDETEG

ANA CLARA DE SOUZA CEDETEG

ANA CLAUDIA TASCHIM CEDETEG

ANA ELOÍSA RAVIOLO CEDETEG

ANA FLAVIA DE ABREU GALVÃO CEDETEG

ANA MARIA SKOROBOKATEI CEDETEG

ANA PAULA HUIDA FRANÇA CEDETEG

ANA PAULA SANDER SPECHT CEDETEG

ANA RAÍSSA ORLOSKI CEDETEG

ANDERSON JÚNIOR NOVACOSKI CEDETEG

ANDREIA APARECIDA DA ROSA CEDETEG

ANDRESSA DAL COMUNE CEDETEG

ANDRESSA GARTNER CEDETEG

ANDRESSA LUANA MICOLINO CEDETEG

ANDRESSA RAZERA PEZOTI CEDETEG

ANDRIELI PEREIRA WOELLNER CEDETEG

ANDRÉ FREITAS CEDETEG

ANDRÉ LAZARIN GALLINA CEDETEG

ANDRÉ LUCAS MORAES CEDETEG

ANGELA CRISTINA MAGATAO CEDETEG

ANGELA FERNANDA MATCHULA CEDETEG

ANGELICA KELLER CEDETEG

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Comitê Gestor do Programa de Auxílio-Alimentação

4

ANGELO CONRADO ZANDONAI DE FREITAS CEDETEG

ANGÉLICA HEY DA SILVA BOBATO CEDETEG

ANIELI THOMÉ CEDETEG

ANNE KAROLINE SANTOS CEDETEG

ANNELISE LEMLER CEDETEG

ANTONIA SIQUEIRA CEDETEG

ARIEL VOLSKI CEDETEG

ARIELE DOURADO ALVES CEDETEG

ARINA APARECIDA BORCHARDT CEDETEG

BARBARA LUISA FERMINO CEDETEG

BARBARA REGINA SETRINSKI CEDETEG

BEATRIX MARJORIE GARCIA MAIA PALÁCIOS
MOYA

CEDETEG

BEATRIZ DA SILVA VANOLLI CEDETEG

BIANCA MULLER CEDETEG

BIANCA TOLEDO CEDETEG

BIANCA TRAJANOSKI CEDETEG

BRUNA CRISTINA DA COSTA CEDETEG

BRUNA FERNANDA GOMES CEDETEG

BRUNA MONTANI CEDETEG

BRUNA TAVARES PACE CEDETEG

BRUNO BONSANTO DIAS CEDETEG

BRUNO FACHIN CEDETEG

BRUNO RAFAEL FAVERO MARCONDES CEDETEG

BRUNO SBARDELOTTO DEPARIS CEDETEG

BRUNO SCHOROEDER CEDETEG

CAMILA BRAGA RAMOS CEDETEG

CAMILA CHAPIESKI REYNAUD CEDETEG

CAMILA DA LUZ ELTCHECHEM CEDETEG

CAMILA DIAS CEDETEG

CAMILA FARIA BRECHO CEDETEG

CAMILA FRANCISCA BATSCHKE CEDETEG

CAMILA MALAMIN MACHADO MUSIKA CEDETEG

CAMILA MARIA TERNA CEDETEG

CAMILA NUNES DE FREITAS CEDETEG

CAMILA STEIN CEDETEG

CARINA ALICE GOMES DE SÁ CEDETEG

CARINE COSTA TRACTZ CEDETEG

CARINE MUNIZ RODRIGUES CEDETEG

CARINE VIEIRA CEDETEG

CARLOS EDUARDO DIERK CEDETEG

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS CEDETEG

CARLOS HOREN CEDETEG

CAROLINA MARTINS ABREU CEDETEG

CAROLINE MUNIZ RODRIGUES CEDETEG

CAROYLI MOLETA CEDETEG

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Comitê Gestor do Programa de Auxílio-Alimentação

5

CASSIA GALVES DE SOUZA CEDETEG

CHRISTIAN EDUARDO BUGAY CEDETEG

CHRISTIAN JUNIOR LICHESKI DIAZ CEDETEG

CINTHIA FERNANDA MOREIRA LOLLI CEDETEG

CLARISSA GERMANO BARP CEDETEG

CLAUDIANE DA COSTA CEDETEG

CLAUDILENE VENTURA CEDETEG

CLAUDIO JOSE DE MATTOS ANTUNES JUNIOR CEDETEG

CLORINE BORBA ZANLOURENSI CEDETEG

CRISLAINE APARECIDA FATH MATIAS CEDETEG

CRISTIAN HERCHONVICZ CEDETEG

CRISTIANE ANTONIAZZI CEDETEG

CRISTIANE THAYNE IURKIW CEDETEG

CRISTINE NATALY CORRÊA CEDETEG

DAIANE AMARAL DE RAMOS NOGUEIRA CEDETEG

DAIANE TAIS BUENO DE FREITAS CEDETEG

DANDARA CAROLINE WITTES DE ABREU CEDETEG

DANIEL RIGONI CEDETEG

DANIELE ANTONELO CAMPOS CEDETEG

DANIELE PAULUK CEDETEG

DANIELI SILVA OLIVEIRA CEDETEG

DANIELY APARECIDA MENDES CEDETEG

DANILO AUGUSTO VARELLA CEDETEG

DANNYELE CRISTINA DA SILVA CEDETEG

DANUBIA NOGUEIRA FIGUEIRA CEDETEG

DAYANE SANTOS CEDETEG

DIANA GOMES CEDETEG

DIEGO ARY RIZZARDI CEDETEG

DIEGO BRAGA SANTI CEDETEG

DIEINIFER JAINE DA SILVA CEDETEG

DÉBORA BORGES CAMARGO CEDETEG

EDINÉIA FERREIRA DA SILVA CEDETEG

EDIVALDO GEFFER CEDETEG

EDUARDA KACZUK REFOSCO CEDETEG

ELISEU DA SILVA MELO CEDETEG

ELLEN CRISTINA BORGES CEDETEG

EMANUEL VICTOR DO NASCIMENTO CEDETEG

EMANUELE DAL PISOL SCHWAB CEDETEG

ERICK AUGUSTO FERREIRA DE CESARO CEDETEG

ERIKA CRISTINA RAMOS CEDETEG

ERNANI GARCIA NETO CEDETEG

ESTEVÃO NEUMANN CEDETEG

EVELYN CRISTINI COSTA CEDETEG

FABIANE BOCHNIAK CEDETEG

FABIELLI PRISCILA DE OLIVEIRA CEDETEG

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Comitê Gestor do Programa de Auxílio-Alimentação

6

FABÍOLA SECRETTI FACCO CEDETEG

FELIPE AUGUSTINHAK CEDETEG

FELIPE TRACZ CEDETEG

FELIPE ZAVADSKI CEDETEG

FERNANDA REBEQUI CEDETEG

FERNANDA WEYAND BANHUK CEDETEG

FERNANDO SEIJI MORAIS CEDETEG

FLAVIA CRISTINA PANIZZON DINIZ CEDETEG

FRANCIELE DOS SANTOS CHAFRON CEDETEG

FRANCIELI PIRAN CEDETEG

FRANCIELLY APARECIDA BAHIA CEDETEG

FRANCIELLY DE SOUZA CAMPOS CEDETEG

FRANCISCO MOACIR MEZALIRA CEDETEG

GABRIEL DONA CEDETEG

GABRIEL LUZ SEMCHECHEM CEDETEG

GABRIELA DE OLIVEIRA GIBIM CEDETEG

GABRIELA DE OLIVEIRA GÓES CEDETEG

GABRIELLA DE ANDRADE BOSKA CEDETEG

GABRIELLE FREITAS SAGANSKI CEDETEG

GEOVANA BASTOS PALUSKI CEDETEG

GEOVANE FEDRECHESKI CEDETEG

GEOVANE RICARDO CALIXTO CEDETEG

GIOVANA CARLA SPASSIN CEDETEG

GIOVANNA CRYSTINA BISOLO CEDETEG

GRACIELE BASTOS PLAVAK CEDETEG

GRAZIELA BARETA CEDETEG

GUILHERME JOSE MICHELOTTI CEDETEG

GUILHERME LAMARTINE DE MELLO CEDETEG

GUILHERME MATOS BARBOSA CEDETEG

GUILHERME PIMPÃO CAVALCANTE CEDETEG

GUILHERME POZZOBOM PAVANELLO CEDETEG

GUILHERME VINICIUS GORSKI DA SILVA CEDETEG

GUILHERME ZAMBONIN CEDETEG

GUSTAVO FERNANDO MODES CEDETEG

GUSTAVO HENRIQUE CZAIKOSKI CEDETEG

GUSTAVO MALAQUIAS CZARNIESKI CEDETEG

HELEN LEANDRA BARRETO CEDETEG

HELSON LUIZ JAKUBOVSKI FILHO CEDETEG

HELTON FELIPE STREMEL CEDETEG

HENRIQUE ALBERTO MENON CEDETEG

HENRIQUE FAVERO CEDETEG

HERBERT PADILHA HEINZ CEDETEG

HIGOR LUIZ FARINHA CELANTE CEDETEG

IANDRA APARECIDA DA CRUZ CEDETEG

IARA LUANA INTI CICCONE CEDETEG

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Comitê Gestor do Programa de Auxílio-Alimentação

7

ILZE LIDIA BERWIG CEDETEG

INGRID CATARINA ZANLOURENSE CEDETEG

IRIA BARBARA DE OLIVEIRA CEDETEG

IRINEO KELTE FILHO CEDETEG

ISABELLY LISBOA DA SILVA CEDETEG

JAMILSON BINE CEDETEG

JANAINA RIBAS CEDETEG

JESINEI DOS SANTOS CEDETEG

JESSICA DUDEK SAVARIS CEDETEG

JESSICA GLACIÉLE CAVASSOLA CEDETEG

JESSICA MICAELLA OLIVEIRA FERREIRA CEDETEG

JESSICA NEVES CEDETEG

JESSICA RODRIGUES DOS PASSOS CEDETEG

JHENEFFER DEYDRE IGNACHEWSKI CEDETEG

JHENNEFER NAHIRNEI LOPES CEDETEG

JHONATAN SCHLOSSER CEDETEG

JOAO PAULO GOLLNER REIS CEDETEG

JOCELMA GONÇALVES CEDETEG

JOELSON DE ANDRADE JUNIOR CEDETEG

JORDANA NAYARA ZANDONAI DE FREITAS CEDETEG

JOSIANE DE OLIVEIRA CEDETEG

JOSIANE DE PALMA PEREIRA CEDETEG

JOSIANE OTALAKOSKI CEDETEG

JOSIEL FRANCISCO RIGO CEDETEG

JOSIELE FÁTIMA LINDNER CEDETEG

JOSLAINE KOSMAN CEDETEG

JOSSINELMA CAMARGO GOMES CEDETEG

JOSÉ CARLOS HOLUB JUNIOR CEDETEG

JOSÉ GABRIEL PERES MARQUES CEDETEG

JOÃO FELIPE PIZZOLOTTO BINI CEDETEG

JOÃO PAULO FILIPPI CEDETEG

JULIANA ARAUJO DO AMARAL CEDETEG

JULIANA MARA ANTONIO CEDETEG

JULIETE CAROLINE NASCIMENTO SOCOLOWSKI CEDETEG

JÉSSICA KOHLER VISENTIN CEDETEG

KAMARI ANA REFFATTI CEDETEG

KAMILA KRINSKI FARIA CEDETEG

KAMILLA DA CRUZ GOMES CEDETEG

KAREN GUZZO CEDETEG

KARINE MAYARA GARMUS CEDETEG

KARINE RIBEIRO CEDETEG

KARLA RENATA KAMINSKI ANDREOLI CEDETEG

KASSIANY GUZZO CEDETEG

KATHIA SZEUCZUK CEDETEG

KATRIANE ARIADNE JURESZIK CEDETEG

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Comitê Gestor do Programa de Auxílio-Alimentação

8

KATRIN MÜLLER CEDETEG

KELY FERNANDA CASTANHO CEDETEG

KEROLEY PAES DE ALMEIDA CEDETEG

KEYTI LILIAN DA SILVA CEDETEG

LAIANE DE JESUS OLIVEIRA CEDETEG

LARISSA BARBOSA CEDETEG

LARISSA DAL MOLIN KRUGER CEDETEG

LARISSA GULOGURSKI RIBEIRO CEDETEG

LARISSA PENTEADO CEDETEG

LARISSA SCHIESSL CEDETEG

LAUREN CALIXTO CARDOSO CEDETEG

LAYS GABRIELLE RAMOS CEDETEG

LAÍS MARTINKOSKI CEDETEG

LAÍSA CAMLOFSKI CEDETEG

LEANDRO DE OLIVEIRA CEDETEG

LEANDRO DE SOUZA HILLESHEIM CEDETEG

LEANDRO PAULO DALLA COSTA CEDETEG

LEONARDO SIQUEIRA CEDETEG

LEONILDO JOSÉ DE MELO DE AZEVEDO CEDETEG

LETICIA BADLHUK CEDETEG

LETICIA BATTISTI MALLMANN CEDETEG

LETÍCIA FARIAS PERUSSOLO CEDETEG

LETÍCIA MISTURINI DALLA COSTA CEDETEG

LLAIS MENDES DELLÊ CEDETEG

LORAYNE D`AGOSTINI CEDETEG

LOUGANS PETERSON SETTE CEDETEG

LUANA DE LIMA ALMEIDA CEDETEG

LUCAS AGOSTINHAK CEDETEG

LUCAS ALAN DE OLIVEIRA CEDETEG

LUCAS CUNNINGHAM DE ALBUQUERQUE CEDETEG

LUCAS DION KONIG CEDETEG

LUCAS JOSÉ CAMPOS LORENZETTI CEDETEG

LUIZ FELIPE BASILE RIBEIRO FILHO CEDETEG

LUIZ GUSTAVO MATCHULA CEDETEG

LUZIA VANESSA BORIS CEDETEG

LÍDIA ESTER SABBI CEDETEG

MAICON FELIPE FOCHESATO CEDETEG

MAILSON POCZYNEK CEDETEG

MARCELINO DE LIMA CEDETEG

MARCELO GRASSI CEDETEG

MARCELO PEREIRA DA SILVEIRA CEDETEG

MARCIELE MEZZARI CEDETEG

MARIA CAROLINA PEREIRA BRAGA CEDETEG

MARIANE BUTIK CEDETEG

MARIANE CRISTINA MENDES CEDETEG

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Comitê Gestor do Programa de Auxílio-Alimentação

9

MARIANE DALPASQUALE CEDETEG

MARINA CLAUDIA FORTKAMP POLLI CEDETEG

MATEUS MENEGHETTI ZAVELINSKI CEDETEG

MATEUS POCZYNEK CEDETEG

MATHEUS AUGUSTO SCHNEIDER CEDETEG

MATHEUS HENRIQUE DA SILVA CEDETEG

MATHEUS HENRIQUE ROCHA DE SOUZA
LOURENÇO

CEDETEG

MAÍRA DALVANA MARTINS CEDETEG

MEIRIÉLLY FURMANN CEDETEG

MICHAEL WELLINGTON SENE CEDETEG

MICHELE APARECIDA MARQUES CEDETEG

MILENA MARINA BIESEK LEHN CEDETEG

MILENA SCHROEDER MALHERBI CEDETEG

MONIELLY VIOMAR MACHADO CEDETEG

MURIEL BOEIRA DA SILVA CEDETEG

MYLLENA PEDROSO DE LIMA CEDETEG

MÁRCIA RAFAELA CIDRE CEDETEG

NAIANE NAIDEK CEDETEG

NAIDIEL RENÃ GALON CEDETEG

NATALI PAOLA KELTE CEDETEG

NAYARA FABÍOLA MARANGONI CEDETEG

NAYARA LAIS BOSCHEN CEDETEG

NAYRA CAROLINA SANOMIYA DE SOUZA CEDETEG

NERI HÉLLEN VIEIRA DA CUNHA CEDETEG

NOÉLEN DEON CEDETEG

OSNEI GONÇALVES CEDETEG

PABLO HENRIQUE FERREIRA CEDETEG

PATRICIA GLODEN CEDETEG

PATRÍCIA DE CAMPOS CEDETEG

PAULA BARROS BRIZOLA CEDETEG

PAULA CAROLINE DE FÁVERI DIAS CEDETEG

PAULA CRISTINA SIEGA CEDETEG

PAULA DAIANE PENTEADO MACHULA CEDETEG

PAULO HENRIQUE ABDANUR GOMES CEDETEG

PAULO HENRIQUE MATCHULA CEDETEG

PAULO SERGIO DE MORAES CEDETEG

PEDRO OKAN OLIVEIRA FERNANDES CEDETEG

POLLEANE MARCONDES BONATTO CEDETEG

PRISCILA SOARES VIESBA CEDETEG

RAFAEL BEREZOSKI CEDETEG

RAFAEL RAVANELI CHAGAS CEDETEG

RAFAEL STORER CEDETEG

RAFAEL YOSHIO GEMIGNANI CEDETEG

RAFAELA BACIL INGLES CEDETEG

RAFAELA DEMETRIO CEDETEG

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Comitê Gestor do Programa de Auxílio-Alimentação

10

RAFAELA TREMÉA MONTEIRO CEDETEG

RAFAELLE CATHARINE MELO JESUS CEDETEG

RAMON HAUPTMANN CEDETEG

RAPHAEL AUGUSTO BALDISSERA GONÇALVES CEDETEG

REGINALDO RODRIGUES CALIXTRO CEDETEG

REIGIELI LOPES ANDERÇÃO CEDETEG

RENAN CHAGAS VALENTIM CEDETEG

RENAN DE OLIVEIRA CEDETEG

RENAN MARCOLIN CEDETEG

RENAN OPUCHKEVITCH DE OLIVEIRA CEDETEG

RENAN RODRIGUES DE SOUZA CEDETEG

RENATA CAROLINA MOUTINHO SANT` ANNA CEDETEG

RENATA CRISTINA MUNIZ CEDETEG

RENATA GALVÃO CEDETEG

RENATO HOEGEN JUNIOR CEDETEG

RENILCE TAQUES MALINOSKI CEDETEG

RHANIEL NICHOLAS LISOWSKI GONÇALVES CEDETEG

RIANA VIRGINIA BEBICI COUTO CEDETEG

RICARDO HENRIQUE REMES DE LIMA CEDETEG

RICARDO MICOLINO CEDETEG

RICARDO REMES DE CAMARGO CEDETEG

RICARDO WIRTHMANN CEDETEG

ROBIANE MIRANDA NEUMANN CEDETEG

ROBSON PAULO GREBINSKI CEDETEG

RODRIGO MENDES MATHIAS CEDETEG

RONI CLEI ZANOVELLO CEDETEG

ROSANA MARTINS DOS SANTOS CEDETEG

ROZANA WENDLER DA ROCHA CEDETEG

RUBENS FELIPE DOS SANTOS CEDETEG

SABRINA MARIA MARCHIORO GONÇALVES CEDETEG

SAMARA PONTES MACHADO CEDETEG

SAMUEL FERNANDO PRANTE KRESTZEL CEDETEG

SANDRA MARA DE ALMEIDA CEDETEG

SANDRO DA SILVA SANTOS CEDETEG

SARA CAMILA TOMEN CEDETEG

SARA LUIZA VIEIRA CEDETEG

SCHEILA FERNANDES DE LIMA CEDETEG

SEDINEIA SLIVINSKI CEDETEG

STEPHANI BEREZOSKI CEDETEG

STEPHANY KOSNISKI MONTANI CEDETEG

STHEFANY KAMILE DOS SANTOS CEDETEG

SUELEM KLUCONSKI DE CAMPOS CEDETEG

SUSAN KEITY BREDA CEDETEG

SYNDEL SOUZA STEFANES CEDETEG

TABATA LARISSA DALMAGRO CEDETEG

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Comitê Gestor do Programa de Auxílio-Alimentação

11

TAINÁ MARIA PEREIRA CHIQUITO CEDETEG

TALES ROBERTO GALINA CEDETEG

TALITA CZEKSTER CEDETEG

TAMARA MARIA DE ANDRADE CEDETEG

TANIA MARINA PALHANO ZANELA CEDETEG

TATIANE BERTONCELI CEDETEG

TATIANE WOUK CEDETEG

TATIANY VIEIRA CEDETEG

TCHARLES NATHAN KLOCK CEDETEG

THAIANE PROLO CEDETEG

THAIMOTY AUGUSTO DE CARVALHO MEDEIROS CEDETEG

THAIS BARBOSA DE OLIVEIRA CEDETEG

THAISE OPUCHKEVITCH DE OLIVEIRA CEDETEG

THALITA PAULA YOCK DURANTE CEDETEG

THAYSA CRISTINA MAX CEDETEG

THIAGO FELIPE HOHL BARBOSA CEDETEG

THIAGO TSUNEHIKO DIAS ICHIKAWA CEDETEG

TICIANE CAROLINA CARNEIRO CEDETEG

TICIANE MIODOSKI CEDETEG

VALÉRIA SCHWINN CAMARGO CEDETEG

VANESSA ALVES CEDETEG

VANESSA APARECIDA LICHETA MORAES CEDETEG

VANESSA CALCIOLARI BRANQUINHO CEDETEG

VANESSA CARLA BATISTA CEDETEG

VANESSA CARVALHO PEREIRA CEDETEG

VANESSA SCARIOT MARTIM CEDETEG

VINICIUS GABRIEL STINGELIN DORNELLES CEDETEG

VINÍCIUS SILVA SCHWENDLER CEDETEG

VITOR HUGO OUTEIRO CEDETEG

VIVIANE DERHON CEDETEG

WAGNER DECKIJ KACHINSKI CEDETEG

WALDIR EDUARDO SIMIONI PEREIRA CEDETEG

WILLER CESAR BRAZ CEDETEG

WILLIAN ALEXANDRE OLIVEIRA CAMILO
GEREMIAS

CEDETEG

WILLYAM INÁCIO DA LUZ CEDETEG

ÉRICA CRISTINA ROSSATTO CEDETEG

Nome  Campus

ADRIANA DOS SANTOS IRATI

ADRIELE LUZIA DA SILVA IRATI

AGNES DA COSTA CRISTO IRATI

ALINE FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA IRATI

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Comitê Gestor do Programa de Auxílio-Alimentação

12

AMANDA PRZYBIOVIC IRATI

AMANDA RISSETTI COELHO IRATI

ANDERSON SWIECH IRATI

ANGELA ALINE HAIDUK ROSA IRATI

ANY CAROLINE DE ALMEIDA IRATI

CARLA VANESSA KREVI IRATI

CLEIDIANE CRISTINA DE OLIVEIRA IRATI

CLEVERTON RODRIGO RODRIGUES IRATI

DANIELA CRISTINA BRUNIKOSKI IRATI

DÉBORA POLINARSKI IRATI

EDER LOPES IRATI

EDINA PEREIRA DOS SANTOS IRATI

FERNANDA ROBERTA DA SILVA IRATI

FERNANDA YONEKUBO IRATI

FLAVIA DUBIELA LUY IRATI

FRANSCIELLE RIBAS DE ARAUJO IRATI

FÁBIO GOMES MATOS IRATI

GABRIEL JOSÉ POCHAPSKI IRATI

GISELE PEDROSO IRATI

GLÁUCIA MIRANDA IRATI

HELENE PEREIRA IRATI

IGNACIO CONCEPCION PAEZ JÚNIOR IRATI

INÊS VALÉRIA ANTOCZECEN IRATI

JESSICA SIBILA GUARDEZI IRATI

JONATAS GUTERVIL IRATI

JOÃO HENRIQUE DE ALMEIDA CEZARIO IRATI

JOÃO PAULO HOWELER IRATI

JULIANE PEDROSO IRATI

JÉSSICA COSTA IRATI

KARINA VOGEL DA SILVA IRATI

LAIS CAMILA DOMINGUES IRATI

LINA GONÇALVES LOPES IRATI

LINCON CEZAR DE LIMA IRATI

LUANA DO NASCIMENTO SCHAVAREM IRATI

LUANNA DE LIMA IRATI

LUIZ FERNANDO KOPCZYNSKI IRATI

LÍGIA MARIA BETONI IRATI

MARIANE AMARAL IRATI

MARIANE TREVIZAN IRATI

MARINA DE SOUZA ROMANIUK IRATI

MARINA PRZYBYSZ IRATI

MARINA SOARES IRATI

NATÁFELLIN CAROLINE MAIA MATOS IRATI

PAOLA RAPHAELLY SUCHODOLAK IRATI

POLIANA SBISSIGO IRATI

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Comitê Gestor do Programa de Auxílio-Alimentação

13

RAFAEL HENRIQUE ROQUE IRATI

RAFAELA UKRAINSKI IRATI

RALPH MATTOS MENDES IRATI

RAÍSSA EIKO NAGAOKA IRATI

REBECA LIASCHI FLORO SILVA IRATI

RENATA FONTOURA QUIRRENBACH IRATI

ROSANA TAÍS ROSSA IRATI

THAIS LETÍCIA NEVES IRATI

THEOANA HORST SALDANHA IRATI

VENICIO STEFFLER IRATI

VINICIUS ANDRE AZEVEDO IRATI

WILLIAM MARCOS IRATI

YURI LINHARES IRATI

ÉRICK AFONSO AGNES DE LIMA IRATI

Guarapuava, 06 de maio de 2013.

Prof. Dr. Osmar Ambrosio de Souza,
Presidente do Comitê Gestor do Programa de Auxílio-Alimentação